1）遵守馆内各项规章制度、劳动纪律，统一着装、仪容端正。 

2）因图书馆工作特性，双休日及节假日需全天开放，项目工作人员须根据本馆开放时间安

排工作。  

3）每月需对项目工作人员进行人员日常工作管理、考核考勤、巡岗管理等，并做好书面记

录。 

4）每月由图书馆流通部门负责人及项目负责人对服务工作进行检查与评估，对不符工作要

求的及时予以处理，做好相应记录提交项目服务公司及馆内分管领导，并作为年度考核的依

据。 

2. 合同价格、服务地点和服务期限 

2．1合同价格 

本合同价格为 890496 元整（捌拾玖万零肆佰玖拾陆元整）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费

用。 

2．2服务地点：上海少年儿童图书馆 

2．3服务期限 

本服务的服务期限： 

3．质量标准和要求 

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上述

标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准

或者符合合同目的的特定标准确定。 

3.2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。